
 

 
 OBJEDNÁVKY NA ČÍSLE +420 775 449 910 
 www.kozlovnaplzen.cz 

 Váha masa v syrovém stavu je 150g pokud není uvedeno jinak 
Seznam alergenů na vyžádání u personálu. 

OTOČTE 
prosím 

  

 

STÁLÁ POLEDNÍ NABÍDKA (do 15h) 
KULAJDA 0,33l | brambory | kopr | žampiony | zastřené vejce    69,- 
BRAMBORÁK S MASOVOU SMĚSÍ | vepřové nudličky | cibule | paprika | tomatová omáčka 195,- 
CHICKEN WRAP NA KŘUPAVÉM SALÁTU | tortilla | kuřecí maso | mozzarella | ledový salát  
| rajče | bylinkový dresink         195,- 
DEZERT: PAŘÍŽSKÁ ROLÁDA | kakaový piškot | pařížská šlehačka     79,- 
DRINK TÝDNE: BROSKVOVO – MEDUŇKOVÝ SPRITZ | alko/nealko | broskvové pyré | domácí  
meduňkový sirup | prosecco | sodovka | led | broskev      99,-  
 

ITALSKÉ PONDĚLÍ  
ŠPENÁTOVÝ KRÉM | špenát | smetana | krutony        27/42,- 
DOMÁCÍ ŠPAGETY špagety | kuřecí maso | slanina | žampiony | smetana  
| čerstvý špenát | parmazán         189,- 
STEAK Z VEPŘOVÉ PEČENĚ | vepřová pečeně | pečená cibule 
| omáčka z červeného vína | zapečené brambory s čedarem     195,- 
SMAŽENÝ HERMELÍN | vařený brambor | domácí tatarská omáčka    184,- 
 
 

RYBÍ ÚTERÝ (do 15 h) 
KUŘECÍ VÝVAR | kuřecí maso | kořenová zelenina | fritátové nudle    27/42,- 
FILET Z CANDÁTA | holandská omáčka | pórková roláda | bramborová kaše se sušenými rajčaty 209,- 
DOMÁCÍ SEKANÁ | mleté vepřové a hovězí maso  
| šťouchaný brambor s jarní cibulkou | sázené vejce      189,- 
SALÁT S KOZÍM SÝREM | variance listových salátů | červená řepa | kozí sýr  
| hořčičný dresink | bageta         184,-  
 

 

SLADKÁ STŘEDA (do 15 h) 
GULÁŠOVÁ POLÉVKA | mleté hovězí maso | cibule | paprika | brambory    27/42,- 
PALAČINKY S JAVOROVÝM SIRUPEM | palačinky | slaný karamel | mascarpone  
| javorový sirup| šlehačka | čerstvé ovoce + polévka      145,- 
PLJESKAVICA | hovězí pljeskavica | malý zeleninový salát | balkánský sýr | pita chléb  194,- 
CHICKEN POTATOES | kuřecí maso | pečený brambor | rajče | cibule | kukuřice  
| kari | bylinkové máslo | zakysaná smetana       194,- 
ZAHORÁCKÝ ZÁVITEK | závitek z vepřového masa | slanina | cibule  
| kysané zelí | bramborový knedlík        189,- 
 

 

BURGEROVÝ ČTVRTEK  
ČOČKOVÁ POLÉVKA S UZENINOU | čočka | zelenina | uzenina     27/42,- 
FARMÁŘSKÝ BURGER | hovězí chuck roll | slanina | gouda | vejce | salát  
| rajče | bylinková majonéza | burgerová bulka | americký brambor    224,- 
KUŘECÍ STEAK S BYLINKOVOU OMÁČKOU | kuřecí steak | vaječné špecle  
| kořenová zelenina | bylinková omáčka        189,- 
VEPŘOVÉ KOSTKY NA PEPŘI | vepřové maso | pepřová omáčka  
| bramborový knedlík | smažená cibulka        184,- 
 

ŘÍZKOVÝ PÁTEK 
TOMATOVÁ POLÉVKA | těstovinová písmenka        27/42,- 
SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK | bramborová kaše | okurkový salát     195,- 
NUDLIČKY Z VEPŘOVÉ PANENKY | vepřová panenka | sýrová omáčka | domácí noky | brokolice 195,- 
ŘECKÝ SALÁT | mix salátů | paprika | okurka | rajče | červená cibule | olivy 
| balkánský sýr | hořčičný dresink         189,- 
+100 g grilovaný kuřecí steak          + 68,- 
HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ | špikované hovězí zadní | brusinkový kompot | citron  
| šlehačka | domácí žemlový knedlík         224,- 
DOMÁCÍ LIPÁNEK kakaový nebo vanilkový | tvaroh | smetana | cukr | ovoce           59,- 

 



 

 
 OBJEDNÁVKY NA ČÍSLE +420 775 449 910 
 www.kozlovnaplzen.cz 

 Váha masa v syrovém stavu je 150g pokud není uvedeno jinak 
Seznam alergenů na vyžádání u personálu. 

OTOČTE 
prosím 

 
VÍKENDOVÁ NABÍDKA (do 15 h) 

 

KULAJDA | brambory | kopr | žampiony | zastřené vejce     69,- 
DRŮBEŽÍ VÝVAR | maso | domácí nudle | zelenina      69,- 
HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ | špikované hovězí zadní | brusinkový kompot  
| domácí žemlový knedlík | citron | šlehačka       224,-  
CHICKEN WRAP NA KŘUPAVÉM SALÁTU | tortilla | kuřecí maso | mozzarella  
| ledový salát | rajče | bylinkový dresink       195,-  
DEZERT: PAŘÍŽSKÁ ROLÁDA | kakaový piškot | pařížská šlehačka     79,- 

      
K JÍDLŮM DOPORUČUJEME 
 

BIRELL k polednímu menu | světlý | Pomelo & Grep      0,28l | 42,- 
Espresso nebo espresso lungo K DEZERTU       30,-   
CUVÉE ROSE | suché | Obelisk | ČR        0,1l | 48,- 
DRINK TÝDNE: BROSKVOVO – MEDUŇKOVÝ SPRITZ | alko/nealko  
| broskvové pyré | domácí meduňkový sirup | prosecco | sodovka | led | broskev  99,- 
              
 
 

NEJSTE ONLINE? NEVADÍ. 
 

Ale kdybyste někdy byli, tak si u nás můžete: 

 

     objednat jídlo až domů přes Foodoru 

 

             udělat rezervaci online na pár kliků 
 

Na webu je to všechno hezky pohromadě: 

   www.kozlovnaplzen.cz 
 

Jinak platí stará dobrá klasika – brnknete: 

      775 449 910 a místo je Vaše. 
 

 


